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ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΛΤ
19,00 €
75,00 €
80,00 €
85,00 €

110,00 €
85,00 €

105,00 €
8,00 €
3,50 €

16,00 €
35,00 €
3,50 €
6,00 €

26,00 €
180,00 €
195,00€
20,00 €

120,00 €
10,00 €

ΤΡΙΓΩΝΟ & ΙΜΑΝΤΑΣ ΑΝΑΡΤΗΡΑ ΚΛΙΝΗΣ

ΑΝΑΡΤΗΡΑΣ ΚΛΙΝΗΣ (ΜΕ ΤΡΙΓΩΝΟ)

ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΟ TRENDELENBURG (ILCON, 10 ΕΠΙΛΟΓΩΝ)

ΜΟΤΕΡ ΠΛΑΤΗΣ ILCON

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΕΛΕΓΧΟΥ ILCON

ΜΟΤΕΡ ΠΟΔΙΩΝ ILCON

ΜΟΤΕΡ HI-LOW

ΣΑΝΙΔΑ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΥ ΣΟΜΙΕ ΚΛΙΝΗΣ

ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΣΑΝΙΔΑΣ ΣΟΜΙΕ

ΣΚΑΛΙΕΡΑ ΣΟΜΙΕ ΚΛΙΝΗΣ

ΜΕΛΑΜΙΝΗ ΚΛΙΝΗΣ 504W

ΤΑΠΑ ΚΛΙΝΗΣ ΠΛΑΣΤΙΚΗ 30x60mm

ΒΙΔΑ ΣΟΜΙΕ ΜΕ ΛΑΒΗ

ΟΛΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΚΛΙΝΗΣ (ΖΕΥΓΟΣ)

ΞΥΛΙΝΑ ΠΛΑΪΝΑ ΣΕΤ (4 ΤΕΜΑΧΙΑ)

ΞΥΛΙΝΑ ΠΛΑΪΝΑ 210CM ΣΕΤ (4 ΤΕΜΑΧΙΑ)

ΤΡΟΧΟΣ ΚΛΙΝΗΣ ΜΕ ΦΡΕΝΟ 10cm

ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΗΛ. ΚΛΙΝΗΣ 10cm

ΠΕΙΡΟΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΑΠΑΣΦΑΛΙΣΗΣ
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